
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

70/2024

13/09/2024

Constitui objeto da presente licitação aquisição de adaptadores, mangueiras hidráulicas,
capas prensáveis, fêmea sede plana, terminal fêmea JIC, para ser usado nos
Caminhões, Máquinas e Ônibus do Município, bem como a aquisição de Compressor de
ar condicionado, filtro secador, válvula block, para conserto de ar condicionado de
Ônibus da Secretaria de Educação, conforme quantitativos, especificações e condições
estabelecidas, de acordo com o Termo de Referência

70/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

19/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 01/11/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CASA DO REI DAS CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA

R$ 1.900,0025,000 76,000013 - Mangueira hidraulica 5/8", 4 tramas - Marca: MT

R$ 840,0030,000 28,000015 - Mangueira hidraulica 5/8", 2 tramas - Marca: MT

R$ 4.637,0025,000 185,480019 - Mangueira hidraulica 1", 4 tramas R 15-6000PSI - Marca: MT

R$ 429,9010,000 42,990026 - Capa prensavel 3/4" 1 e 2 tramas - Marca: UN

TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA

R$ 188,0020,000 9,40001 - Terninal fêmea JIC 11/16" sede plana X 3/8" - Marca: UN

R$ 172,0020,000 8,60002 - Terminal fêmea 13/16" sede plana 3/8" - Marca: UN

R$ 250,0020,000 12,50003 - Terminal fêmea JIC 90° 13.16" sede plana X 1/2" - Marca: UN

R$ 184,0020,000 9,20004 - Terminal fêmea JIC 13/16" sede plana X 1/2" - Marca: UN

R$ 286,0020,000 14,30005 - Terminal fêmea JIC 1.3/16" sede plana X5/8" - Marca: UN

R$ 360,0020,000 18,00006 - Terminal fêmea JIC 90° 1" sede plana X 5/8" - Marca: UN

R$ 310,0020,000 15,50007 - Ternminal fêmea JIC 1.3/16" sede plana X 3/4" - Marca: UN

R$ 428,0020,000 21,40008 - Terminal fêmea JIC 1.7/16" sede plana 3/4" - Marca: UN

R$ 560,0020,000 28,00009 - TERMINAL FÊMEA JIC 90° 1.7/16" SEDE PLANA X 1" - Marca: UN

R$ 560,0020,000 28,000010 - TERMINAL FÊMEA JIC 1.7/16" SEDE PLANA X 1" - Marca: UN

R$ 699,5050,000 13,990011 - Mangueira hidraulica 1/4", 2 tramas - Marca: MT

06 de Novembro de 2024Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL



MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

70/2024

13/09/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 1.725,0025,000 69,000012 - Mangueira hidraulica 1/2", 4 tramas - Marca: MT

R$ 990,0030,000 33,000014 - Mangueira hidraulica 3/4", 2 tramas - Marca: MT

R$ 599,7525,000 23,990016 - Mangueira hidraulica 3/8", 2 tramas - Marca: MT

R$ 1.299,5050,000 25,990017 - Mangueira hidraulica 1/2", 2 tramas - Marca: MT

R$ 360,0020,000 18,000020 - Fêmea sede plana 90° 9/16" X 1/4" - Marca: UN

R$ 359,8020,000 17,990021 - Fêmea sede plana 9/16" X 1/4" - Marca: UN

R$ 299,5050,000 5,990022 - Capa prensavel 1/4" 1 e 2 tramas - Marca: UN

R$ 399,5050,000 7,990023 - Capa prensavel 3/8", 1 e 2 tramas - Marca: UN

R$ 449,5050,000 8,990024 - Capa prensavel 1/2", 1 e 2 tramas - Marca: UN

R$ 499,5050,000 9,990025 - Capa prensavel 5/8" 1 e tramas - Marca: UN

R$ 599,5050,000 11,990027 - Capa prensavel 1" 1 e 2 tramas - Marca: UN

R$ 279,9010,000 27,990028 - Mangueira de óleo e graxa 3/8" - Marca: MT

R$ 299,9010,000 29,990029 - Mangueira de óleo e graxa 1/2" - Marca: MT

R$ 319,9010,000 31,990030 - Mangueira de óleo e graxa 5/8" - Marca: MT

R$ 335,0010,000 33,500031 - Mangueira 3/4"  100R6 para óleo - Marca: MT

R$ 798,0010,000 79,800032 - Mangueira TRD 1" 25mm condução óleo - Marca: MT

R$ 949,0010,000 94,900033 - Mangueira TRD 1.1/4"  32mm óleo e graxa - Marca: MT

R$ 1.149,9010,000 114,990034 - Mangueira TRD 2"  50mm óleo e graxa - Marca: MT

R$ 179,9010,000 17,990035 - Adaptador boss C/O'RING 9/16" JIC X  9/16" - Marca: UN

R$ 199,9010,000 19,990036 - Adaptador boss C/O'RING 3/4" JIC 3/4" - Marca: UN

R$ 199,9010,000 19,990037 - Adaptador boss C/O'RING 7/8" X 7/8" JIC - Marca: UN

R$ 239,9010,000 23,990038 - Adaptador reto  C/O'RING boss 16-16 JIC - Marca: UN

R$ 24.337,15Total geral:

06 de Novembro de 2024Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


